
                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ΘΕΜΑ:  Κατανομή υποψηφίων στα Εξεταστικά Κέντρα για τις πανελλαδικές εξετάσεις των ΕΠΑ.Λ.  

έτους 2021. 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

      Έχοντας υπόψη 
 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 ( ΦΕΚ 24 τ. Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης …». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013, ΦΕΚ 193 τ. Α'/17-9-2013  "Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις.", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 42 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’). 

4. Την αριθμ. Φ 151/24463/Β6 ΥΑ, ΦΕΚ 422τΒ/9-3-2009  σχετικά με την συγκρότηση ατομικών και 

συλλογικών οργάνων, οργάνωσης και διεξαγωγής των πανελλαδικών εξετάσεων ΕΠΑΛ Ομάδας Α΄, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α., «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τις διατάξεις της Υπουργικής Απόφασης Φ.153/79899/Α5/21.05.2019 (ΦΕΚ 1904 Β΄ και 1940 Β΄ 

Διορθώσεις Σφαλμάτων) «Πρόσβαση αποφοίτων Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) σε ποσοστά θέσεων 

του συνολικού αριθμού εισακτέων …. και εφεξής» όπως τροποποιήθηκε με την Υπουργική Απόφαση 

Φ.153/40138/Α5/23.03.2020 (ΦΕΚ 1106 Β΄ και 1501 Β΄ Διορθώσεις Σφαλμάτων). 

7. Την αρίθμ Φ.251/46326 /Β6 /14-4-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας «Σχετικά με ανάρτηση επιτροπών 

στη Διαύγεια». 

8. Την αρίθμ. Φ.152/54311 /Α5/17-5-2021 εγκύκλιου του Υπουργείου Παιδείας. 

9. Την αριθμ. Φ.153/ 59660 /Α5/26-05-2021 Απόφαση Ορισμού Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές 

εξετάσεις των υποψηφίων ΕΠΑ.Λ έτους 2021. 

10. Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Κατανέμουμε τους υποψηφίους των ΕΠΑΛ στα εξεταστικά κέντρα των πανελλαδικών εξετάσεων του   

έτους 2021 της Περιφέρειας  Πελοποννήσου ως ακολούθως: 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ.Κ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-230789 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Τρίπολη,  27/05/2021 
Πρωτ        3557 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 



A/A Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. ή 

ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ 

Ε.Κ.  

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 0240010 

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ ,   0240010                          

1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ,   0240030                               

1ο ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ,   0240020 

2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 0340060 

1ο  ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ    0340060 

1ο ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ      

0340085 

1ο ΕΠΑΛ ΑΣΤΡΟΥΣ         0340070      

ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ          0340080 

3ο ΕΠΑΛ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) ΤΡΙΠΟΛΗΣ   

0350075 

3 

 

 

 

  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 2840050 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 2840020            

1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 2840040               

2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 2840050         

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ - 2840030    

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 

2840055 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 2840070 

1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ - 2840070                   

1ο ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

2840075 

4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 3040050 

3040050 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ  

3053001 ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

3040070 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 

3040055 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

3040065  ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

5 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3640050                                  

1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3640050                                 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3640051                                 

4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  3640053                   

ΕΣΠ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3653001    

ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3640054 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
3640070 1ο ΕΠΑ.Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 3640070 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

ΔΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 


		2021-05-27T12:53:26+0258
	Ilias Papadogiannis
	Ακριβές Αντίγραφο




